
Financieel verslag per 18-07-2022
Naam Elco Netherlands B.V. 

Curator mr. G. te Biesebeek

Rechter-Commissaris mr. C.A.M. de Bruijn 

Insolventienummer C/01/18/375 F

Disclaimer:

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W.

A.I

1. Immateriële vaste activa

 - Goodwill 60.000,00€                           

 - Handelsnaam -€                                      -€                                

 - I.E. Rechten -€                                      -€                                

Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

60.000,00€                        

2. Materiële vaste activa

a  - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                  

b  - Inventaris, machinerieën -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                  

c  - Vervoermiddelen 10.000,00€                           -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

10.000,00€                        

3. Financiële vaste activa

a  - Deelnemingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                  

b  - Intercompanyvorderingen -€                                      

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Af: Kosten -€                                      -€                                

-€                                  

4. Voorraden/OHW

 - Voorraden 883.366,65€                         -€                                

 - OHW 113.025,00€                         -€                                

Af: rechten van derden 15.000,00-€                           -€                                

Af: kosten 373,59-€                                64,84-€                            

981.018,06€                      

5. Debiteuren

 - Boedeldebiteuren 208.193,64€                         29.403,30€                     

 - Pré-faillissement 339.010,95€                         

Af: rechten van derden 43.052,19-€                           -€                                

Af: kosten 48.578,31-€                           4.235,26-€                       

455.574,09€                      

6. Liquide middelen

- Kas -€                                      

- Bank 200.529,99€                         

200.529,99€                      

7. Overige baten

 - Bankrente 7.260,20€                             

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                                      

 - Restituties 8.256,19€                             

 - 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen -€                                      

 - Boedelbijdrage(-n) 4.537,31€                             

 - -€                                      -€                                

20.053,70€                        

Totaal vrij actief 1.727.175,84€                   25.103,20€                     

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo 

zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie 

nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of –achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag 

geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend. 

Vrij actief

Financieel, 18-07-2022



A.2

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw

 - Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

Subtotaal -€                                      -€                                

-€                                  

9. Opbrengst retentierecht

 - Retentierecht 60 Fw 9.351,35€                             -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

9.351,35€                          

10. Opbrengst 3:287 BW

 - Schadepenningen 3:287 BW -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                  

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)

 - Opbrengst 3:284 BW -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                  

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

 - Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

-€                                  

13. Opbrengsten overige gebonden activa

 - Opbrengsten overige gebonden activa -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      -€                                

-€                                  

Totaal gebonden actief 9.351,35€                          -€                                

A.3

14. Bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken] 90.000,00€                           -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

Af: rechten van derden -€                                      

Subtotaal 90.000,00€                           

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder -€                                      

90.000,00€                        -€                                

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

 - Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] -€                                      

Extracomptabel

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

 - Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet -€                                      

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                  

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw

 - Overige 57 lid 3 opbrengsten -€                                      -€                                

Af: kosten -€                                      -€                                

-€                                  -€                                

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 90.000,00€                        -€                                

Totaal actief 1.826.527,19€                   25.103,20€                     

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator 315.406,43-€                      45.013,65-€                     

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 852,51-€                             147,96-€                          

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 57.568,00-€                        

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 628,63-€                             

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 442.909,83-€                      

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 42.703,23-€                        

b. Huur -€                                  -€                                

c. Taxatiekosten 3.828,44-€                          664,44-€                          

d. Overige concurrente boedelverplichtingen 1.800,00-€                          -€                                

865.697,07-€                      45.826,04-€                     

Gebonden actief

57 lid 3 Fw - Actief

Financieel, 18-07-2022



C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW) 1.826.527,19€                   

Totaal B (incl. BTW) 865.697,07-€                      

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) -€                                  

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren -€                                  

Saldo boedelrekening 960.830,12€                      

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten

1. Super-preferent

a. Salaris en verschotten curator -€                                  -€                                

b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) -€                                  

c. Overige super-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

2. Preferent

a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) -€                                  

b. Overige hoog-preferente verplichtingen -€                                  

c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) -€                                  

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) -€                                  

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

3. Concurrent

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement -€                                  

b. Huur -€                                  -€                                

c. Taxatiekosten -€                                  -€                                

d. Overige concurrente boedelverplichtingen -€                                  -€                                

-€                                  -€                                

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 25.103,20€                     

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 45.826,04-€                     

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D -€                                

20.722,85-€                     

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte -€                                

Terug te ontvangen omzetbelasting 20.722,85-€                     

Af te dragen Rentekas-BTW -€                                

F. Berekening (voorlopig) tekort

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 960.830,12€                         

2. Nagekomen baten (rente) -€                                      

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 20.722,85€                           

981.552,96€                      

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) -€                                  

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 981.552,96€                      

Af: ingediende preferente vorderingen 656.784,18€                         

Af: ingediende concurrente vorderingen 5.408.048,21€                      

Af: ingediende achtergestelde vorderingen -€                                      

Voorlopig tekort 5.083.279,43-€                   

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en 

berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 18-07-2022



Pagina 1 Bijlage 1

Faillissement van Elco Netherlands B.V. 
Recapitulatie boedelrekening nummer NL86 RABO 0335 7014 42

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

3 03-jan-19 TBP Electronics 37.222,87 37.222,87 6.460,17         5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

4 04-jan-19 Rutom (transport voorraad/inventaris) -275,28 -275,28 47,78-              4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

4 04-jan-19 Benchmark 32.041,14 32.041,14 5.560,86         5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

5 09-jan-19 Ogema (grondstof) -184,35 -184,35 27,27-              5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

5 09-jan-19 Mec Europe (grondstof -1.496,50 -1.496,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

5 09-jan-19 Inxpress -2.397,95 -2.397,95 416,17-            5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

5 08-jan-19 T.B.P. Electronic 7.768,01 7.768,01 1.348,17         5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

6 09-jan-19 LHM 901,00 901,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

6 09-jan-19 Precion Micro Limited 1.943,28 1.943,28 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

6 09-jan-19 Benchmark 23.606,93 23.606,93 4.097,07         5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

7 10-jan-19 Enica Schweiz 8.086,08 8.086,08 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

7 10-jan-19 Phytec 1.720,00 1.720,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

8 15-jan-19 Omron 6.686,63 6.686,63 1.160,49         5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

9 16-jan-19 Rutom (transport voorraad/inventaris) -98,31 -98,31 17,06-              4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: kosten m.b.t. voorraden/OHW

9 16-jan-19 Interlingo -109,88 -109,88 19,07-              5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

9 17-jan-19 InXpress (transport) -1.203,95 -1.203,95 208,95-            5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

10 17-jan-19 Euromaster -150,50 -150,50 25,61-              5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

11 22-jan-19 DUO vertaalburo -152,01 -152,01 26,38-              5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

11 22-jan-19 mr. IT B.V. -650,38 -650,38 112,88-            5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

11 22-jan-19 Scheidt Bachman 3.969,52 3.969,52 5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

11 22-jan-19 Neways 50.333,32 50.333,32 8.735,53         5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

12 24-jan-19 InXpress (transport) -1.268,50 -1.268,50 193,50-            5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

12 24-jan-19 Orange Blend (creditnota) 72,82 72,82 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

13 25-jan-19 Elprinta (filmpjes voortzetting) -1.373,00 -1.373,00 -                  5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

14 28-jan-18 Baetsen (afvoer afval) -415,94 -415,94 72,19-              5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

14 28-jan-18 RCS afwikkelen retentierecht vervoerder -15.000,00 -15.000,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Af: rechten van derden m.b.t. voorraden/OHW

14 28-jan-18 Vervkoop voorraad RCS retentor 66.987,00 66.987,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden

14 29-jan-19 Taxatiekosten -3.828,44 -3.828,44 664,44-            17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten

15 30-jan-19 Doorstart verkochte voorraad 250.000,00 250.000,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden

15 30-jan-18 doorstart verkocht e voorraad 250.000,00 250.000,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden

15 30-jan-18 doorstart verkocht e voorraad 250.000,00 250.000,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden

15 30-jan-18 doorstart verkocht e voorraad 75.731,00 75.731,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden

15 30-jan-18 doorstart verkochte mva/bedrijfsmiddelen 100.000,00 90.000,00 14 57-3 actief: Bodemzaken: Inventaris, machinerieën [bodemzaken]

0,00 10.000,00 2c Vrij actief: Materiële vaste activa: Vervoermiddelen

15 30-jan-18 doorstart verkochte goodwill 60.000,00 60.000,00 1  Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill

15 30-jan-19 doorstart verkocht onderhanden werk 113.025,00 113.025,00 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: OHW

15 30-jan-19 Hofstetter PCB -990,39 -990,39 5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

16 31-jan-19 Banksaldo ABN Bank 94.973,45 94.973,45 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

17 01-feb-19 Banksaldo ABN Bank 104.458,91 104.458,91 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

18 04-feb-19 Restitutie Post NL 535,00 535,00 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

19 04-feb-19 Restitutie Brabant Water 6.921,19 6.921,19 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

20 21-feb-19 Enexis -1.805,50 -1.805,50 313,35-            5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

21 21-feb-19 Enexis -571,98 -571,98 99,27-              5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

22 21-feb-19 Baetsen Containers -125,84 -125,84 21,84-              5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

23 27-feb-19 Salaris curator 18-12-2018 tm 31-1-2019 (decl 20190622) -141.226,54 -141.226,54 24.510,39-       17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

24 27-feb-19 Precion Micro Limited 171,16 171,16 -                  5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

25 08-mrt-19 Salaris R.A.H. van Lieshout Sijmens -628,63 -628,63 -                  17 Betaalde faillissementskosten: Overige hoog preferente boedelverplichtingen

26 19-mrt-19 Baetsen Containers -596,98 -596,98 103,61-            5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

27 21-mrt-19 Interlingo -852,51 -852,51 147,96-            17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen

28 01-apr-19 Saldo ABN AMRO bank 225,10 225,10 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

29 02-apr-19 Aon Nederland CV (verzekering) -799,50 -799,50 5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

30 02-apr-19 MacDermid Enthone -1.597,56 -1.597,56 277,26-            5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

31 02-apr-19 Creditrente 571,51 571,51 7  Vrij actief: Overige baten: rente

32 03-apr-19 Doorstorting ontvangen debiteuren door ABN AMRO COM FIN 22.302,93 22.302,93 1.900,02         5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

33 04-apr-19 Elco Italiana 812,37 812,37 140,99            5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

34 04-apr-19 Elco Italiana 5.798,16 5.798,16 -                  5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

35 02-mei-19 Rentebetaling ABN AMRO COM FIN 4.000,00 4.000,00 -                  5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

36 22-mei-19 Stichting Beheer Aben & Slag (restitutie) 800,00 800,00 7  Vrij actief: Overige baten: Restituties

37 04-jun-19 Mefiag Filtration -1.161,60 -1.161,60 201,60-            5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

38 01-jul-19 Creditrente 803,38 803,38 7  Vrij actief: Overige baten: rente

39 11-jul-19 Scholt Energy Control -12.194,00 -12.194,00 2.116,31-         5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

40 12-jul-19 Saldo ABN AMRO bank 872,53 872,53 6  Vrij actief: Liquide middelen: Bank

41 23-jul-19 Siemens boedelfactuur 830,24 830,24 -                  5  Vrij actief: Debiteuren: Boedeldebiteuren

42 10-sep-19 factuur 2181045/006 1.458,84 1.458,84 253,19            7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

43 16-sep-19 factuur 2181045/007 324,97 324,97 56,40              7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

44 03-okt-19 rente 808,38 808,38 7  Vrij actief: Overige baten: rente

45 05-nov-19 union tool europe crediteur -596,00 -596,00 -                  5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

46 05-dec-19 isola final settelement -18.736,00 -18.736,00 -                  5  Vrij actief: Debiteuren: Af: kosten m.b.t. debiteuren

47 03-jan-20 rente 805,67 805,67 7  Vrij actief: Overige baten: rente

48 31-jan-20 Salaris curator 1 feb 2019 t.m. 31 juli 2019 -94.577,94 -94.577,94 16.414,35-       17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

49 31-jan-20 UWV betaling boedelvordering -480.759,28 -140.431,99 17 Betaalde faillissementskosten: UWV loonverplichtingen vanaf datum faillissement (3:288 sub e BW)

-285.246,81 17 Betaalde faillissementskosten: UWV loonverplichtingen vanaf datum faillissement (3:288 sub e BW)

-55.080,48 17 Betaalde faillissementskosten: UWV premies opzegtermijn  (66 lid 3 WW)

50 04-feb-20 rente 267,67 267,67 7  Vrij actief: Overige baten: rente

51 19-feb-20 salaris curator 1 augustus 2019 - 27 januari 2020 -23.559,87 -23.559,87 4.088,90-         17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

52 03-mrt-20 rente 150,57 150,57 7  Vrij actief: Overige baten: rente

53 19-mrt-20 nabetaling UWV nav brief 12 maart 2020 -42.731,32

nabetaling UWV nav brief 12 maart 2020 -23,51 17 Betaalde faillissementskosten: UWV loonverplichtingen vanaf datum faillissement (3:288 sub e BW)

nabetaling UWV nav brief 12 maart 2020 -4,58 17 Betaalde faillissementskosten: UWV loonverplichtingen vanaf datum faillissement (3:288 sub e BW)

nabetaling UWV nav brief 12 maart 2020 -42.703,23 17 Betaalde faillissementskosten: UWV pensioenpremies vanaf datum faillissement

02-apr-20 rente 148,19 148,19 7  Vrij actief: Overige baten: rente

07-apr-20 factuur 2181045/008 2.753,50 2.753,50 477,88            7  Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen

02-jul-20 rente 398,15 398,15 7  Vrij actief: Overige baten: rente

20-aug-20 nabetaling UWV nav brief 14 augustus 2020 -17.202,94 -17.202,94 17 Betaalde faillissementskosten: UWV loonverplichtingen vanaf datum faillissement (3:288 sub e BW)

20-aug-20 nabetaling UWV nav brief 14 augustus 2020 -2.487,52 -2.487,52 17 Betaalde faillissementskosten: UWV premies opzegtermijn  (66 lid 3 WW)

10-sep-20 AXA 10.000,00 10.000,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

02-okt-20 rente 349,82 349,82 7  Vrij actief: Overige baten: rente

05-jan-21 rente 348,56 348,56 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-apr-21 rente 342,08 342,08 7  Vrij actief: Overige baten: rente

03-mei-21 slotuitkering faillissement Betronic c.s. 496,87 496,87 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

06-mei-21

2e tussentijdse uitkering faillissement Econcern N.V. (via 403-verklaring Betronic 

c.s.) 1.654,45 1.654,45 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

06-mei-21

3e tussentijdse uitkering faillissement Econcern N.V. (via 403-verklaring Betronic 

c.s.) 1.323,56 1.323,56 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

17-jun-21 Neways - schikking netto verwacht resultaat 325.000,00 325.000,00 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

02-jul-21 rente 370,75 370,75 7  Vrij actief: Overige baten: rente

07-07-2021 Afdracht aan ABN - afwikkeling Neways -43052,19 -43052,19 5  Vrij actief: Debiteuren: Af: rechten van derden m.b.t. debiteuren

20-07-2021 Value Procurement Centre B.V. - proceskosten -1800 -1800 17 Betaalde faillissementskosten: Overige concurrente boedelverplichtingen

01-10-2021 rente 487,38 487,38 7  Vrij actief: Overige baten: rente

04-01-2022 rente 486,09 486,09 7  Vrij actief: Overige baten: rente

03-03-2022 salaris curator 18.12.2018 - 31.12.2021 -56042,08 -56042,08 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator

opbrengst retentiegoederen VVS 9351,35 9  Gebonden actief: Opbrengst retentierecht: Retentierecht 60 Fw

-9351,35 4  Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden

02-04-2022 rente 467,29 467,29 7  Vrij actief: Overige baten: rente

02-07-2022 rente 454,71 454,71 7  Vrij actief: Overige baten: rente

06-07-2022

4e tussentijdse uitkering faillissement Econcern N.V. (via 403-verklaring Betronic 

c.s.) 463,25 463,25 5  Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren

960.830,12                 -                          19.935,38-       

Rekening, 18-07-2022


	FIF.pdf
	rekening.pdf

